In natiuitate ch̄i.

**A**nnūcio vobis gaudium magnū  
quia natus est. 2c. **Lu. ij.** Hic trita dicē  
da sunt. Primo q̄ christ<sup>o</sup> triplici ratio  
ne nasci voluit de virgine: et nō de mulie  
re. habet. 22. **K.** Sc̄dm q̄ marie fili<sup>o</sup>  
magister noster est: septem nos docens  
bona. 22. **F.** Tertium est sc̄lz q̄ ip̄e de  
bet esse domin<sup>o</sup> noster. et libent<sup>o</sup> debem<sup>o</sup>  
eum p̄ dñō habere propter ei<sup>o</sup> q̄nqz cō  
ditōes. habet. 22. **G.**

Itē in natiuitate ch̄i.

**A**nnūcio vob gaudium magnū. 2c.

## Thematata sermonū

Hoc gaudium quod hodie omnes fideles in gratia existentes de natiuitate christi percipiunt valde magnū est. **U**n angelus dixit annūcio vobis gaudium magnū. Sed hoc gaudium lufiores nō percipiunt: quia ista nocte sacra vel alio tempore luserāt. **U**n hietria sūt dicenda. **P**rimū quod magnū peccatum sit ludus taxillorum quod in duobus peccati potest. **P**rimo in detestatio taxilli habet. 7. ii. **S**ecundo ostendit in hoc quod in ludo quando quod committunt. i. 8. peccata mortalia. ut habet. 7. kk. **S**ecundo quod lufiores restituere tenent ea quod ludendo lucrātur hē. 7. nn. et exemplū ibidē. **T**ercio quod ludus licitus ad hē quatuor requirunt. 8. oo

**D**ōnica infra oct. natiuitatis dñi.

**P**uer autē confortabatur et crescebat. **L**u. ij. ex quo mentio hē fit de puero ihu nob nouit nato. **E**x sequenti de pueris hie duo dicēda sunt. **P**rimo quod filij tenent sex suis parentibus. 4. A. et exemplū ibidē. **S**ecundo quod filij quod pentes suos perturbāt quod duplici pena a deo puniūt. 4. B. **E**t exemplū ibidē

**I**n epiphania dñi.

**P**rocedētes adorauerūt eū. **M**at. ij. **H**ietria dicēda sunt. **P**rimo quod deus et imagines et crux christi et reliquie scōrum sūt adorāde. i. X. **S**ecundo quod calix i eleuatōe missae sit adorandus. i. S. **T**ercio quomodo sacramentum deuote sumendum est. et summe honorandum. 4. X. **E**xemplū ibidē

**D**ōnica infra oct. ep hie

**A**scendētibz parētibz ei⁹ hierlm remā sit puer iesus. **L**u. ij. **E**x quod hie mentio fit de parētibz: tūc hie dicēdū ē quomodo parentes tenent sex filiis suis. **P**rimo tenentur eos informare de his quod spectant ad deū. 4. C. **S**ecundo quod se debēt habere ad primū. **T**ercio quod se dñt habere ad seipos. **Q**uarto parentes tenent p̄bere bonū exemplū filiis suis: hec oīa quod. 4. D. **Q**uinto tenent eos d̄ excessibus corrigere. 4. E. **S**exto debent eis relinquere res iustas. 4. S. **I**te quod gūi